2022 年５月 13 日

各 位

会 社 名  株式会社セルム

代表者名  代表取締役社長 加島 禎二

 （コード：７３６７、スタンダード）

問合せ先  取締役 財務経理部長 吉冨 敏雄

（TEL．０３－３４４０－２００３）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日発表の決算短信による開示の通り、2022 年３月 31 日を基準日とする剰余金配当

を下記のとおり予定しております。本件は別途開催予定の取締役会にて 2022 年６月 29 日に開

催する第６期株主総会に付議する予定です。

記

１．剰余金の配当について

 決定額
直近の配当予想

（2022 年２月 10 日）

前期実績

（2021 年 3月期）

基 準 日 2022 年３月 31 日 2022 年３月 31 日 2021 年 3 月 31 日

１株当たり配当金 18 円 00 銭 18 円 00 銭 ０円 00 銭

配 当 金 の 総 額 120 百万円 ―  ―

効 力 発 生 日 2022 年６月 30 日 ― ―

配 当 原 資 利益剰余金 ― ―

２．上記配当を行う理由

 当社は株主の利益還元を重要政策の一つとして認識しており、配当については各期の経営成

績と事業への投資に備えるための内部留保の充実とを勘案して決定する方針をとっております。

 この方針に基づき、当期の期末配当につきましては、2022 年３月期の通期業績が順調に推移

したことを踏まえ、１株につき 18 円とさせていただきます。

以上